
Trofeo Voltolini OPEN - Prove Cronometrate Gr 2

Laptmes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 832 PEDRI L. - Kawasaki 1:39.156
Miglior T.

1 1:57.553 10:11:47.351

2 1:39.940 10:13:27.291

3 2:02.880 10:15:30.171

4 1:39.860 10:17:10.031

5 2:52.093 10:20:02.124

6 1:39.156 10:21:41.280

7 1:39.958 10:23:21.238

8 2:01.199 10:25:22.437

 Po. 2 - # 833 FARINA F. - Kawasaki + 00.839
Dif. Primo

1 1:57.977 10:11:48.279

2 1:41.276 10:13:29.555

3 2:03.225 10:15:32.780

4 1:39.995 10:17:12.775

5 2:00.324 10:19:13.099

6 1:43.038 10:20:56.137

7 1:40.842 10:22:36.979

8 2:06.899 10:24:43.878

 Po. 3 - # 547 BORZ V. - Yamaha + 01.302
Dif. Primo

1 1:52.514 10:11:40.932

2 1:40.458 10:13:21.390

3 1:40.778 10:15:02.168

4 2:00.070 10:17:02.238

5 1:41.037 10:18:43.275

 Po. 4 - # 43 TOMASI S. - Honda + 01.696
Dif. Primo

1 1:59.015 10:11:50.135

2 1:44.945 10:13:35.080

3 1:45.324 10:15:20.404

4 1:43.715 10:17:04.119

5 1:42.581 10:18:46.700

6 2:06.226 10:20:52.926

7 1:42.434 10:22:35.360

8 2:06.550 10:24:41.910

9 1:40.852 10:26:22.762

 Po. 5 - # 396 GIANERA S. - Yamaha + 03.503
Dif. Primo

1 1:44.918 10:11:33.767

2 1:42.659 10:13:16.426

3 2:40.949 10:15:57.375

4 1:45.046 10:17:42.421

5 1:43.822 10:19:26.243

6 1:43.464 10:21:09.707

7 2:01.870 10:23:11.577

8 1:43.340 10:24:54.917

 Po. 6 - # 273 FLARER M. - Yamaha + 06.210
Dif. Primo

1 2:03.856 10:11:54.910

2 1:48.914 10:13:43.824

3 1:47.849 10:15:31.673

4 1:59.663 10:17:31.336

5 1:45.366 10:19:16.702

6 2:04.228 10:21:20.930

7 1:52.360 10:23:13.290

8 1:51.106 10:25:04.396

 Po. 7 - # 94 ZATTONI D. - Honda + 09.455
Dif. Primo

1 2:03.808 10:11:57.769

2 1:50.728 10:13:48.497

3 2:00.513 10:15:49.010

4 1:48.611 10:17:37.621

5 2:03.177 10:19:40.798

6 2:15.121 10:21:55.919

7 1:49.009 10:23:44.928

8 2:13.340 10:25:58.268

 Po. 8 - # 190 PICHLER M. - Yamaha + 11.199
Dif. Primo

1 2:02.657 10:11:55.585

2 1:51.288 10:13:46.873

3 1:50.952 10:15:37.825

4 1:57.300 10:17:35.125

5 1:50.355 10:19:25.480

6 2:01.648 10:21:27.128

7 1:53.697 10:23:20.825

8 2:23.791 10:25:44.616

 Po. 9 - # 11 DEBIASI L. - KTM + 12.255
Dif. Primo

1 2:14.965 10:12:25.247

2 2:27.257 10:14:52.504

3 1:52.486 10:16:44.990

4 1:59.375 10:18:44.365

5 1:52.061 10:20:36.426

6 2:40.822 10:23:17.248

7 1:51.411 10:25:08.659

 Po. 10 - # 62 MARINI A. - Honda + 13.667
Dif. Primo

1 2:04.743 10:11:57.449

2 1:57.484 10:13:54.933

3 1:55.840 10:15:50.773

4 1:57.618 10:17:48.391

5 1:52.823 10:19:41.214

6 1:53.371 10:21:34.585

7 1:53.366 10:23:27.951

8 1:58.713 10:25:26.664

 Po. 11 - # 785 EISENSTECKEN O. - Yamaha + 15.485
Dif. Primo

1 2:11.726 10:12:11.807

2 1:57.085 10:14:08.892

3 1:54.641 10:16:03.533

4 1:55.150 10:17:58.683

5 2:10.507 10:20:09.190

6 2:30.113 10:22:39.303

7 2:09.370 10:24:48.673

 Po. 12 - # 787 VOLTOLINI M. - Husqvarna + 15.799
Dif. Primo

1 2:13.126 10:12:09.321

2 1:55.607 10:14:04.928

3 2:17.425 10:16:22.353

4 1:54.955 10:18:17.308

5 2:28.287 10:20:45.595

6 2:09.426 10:22:55.021

7 1:55.590 10:24:50.611

Fastest lap: 1:39.156 
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 Po. 13 - # 29 ROSSI M. - Honda + 16.295
Dif. Primo

1 2:00.515 10:11:52.664

2 1:55.451 10:13:48.115

3 1:55.701 10:15:43.816

4 1:56.350 10:17:40.166

5 1:56.256 10:19:36.422

6 1:59.412 10:21:35.834

7 1:59.023 10:23:34.857

8 2:00.469 10:25:35.326

 Po. 14 - # 441 HÖLLER A. - KTM + 17.061
Dif. Primo

1 2:18.051 10:12:23.093

2 2:01.952 10:14:25.045

3 2:02.877 10:16:27.922

4 1:56.779 10:18:24.701

5 1:56.217 10:20:20.918

6 1:57.705 10:22:18.623

7 2:13.712 10:24:32.335

8 1:56.998 10:26:29.333

 Po. 15 - # 513 SANDRI M. - Yamaha + 17.215
Dif. Primo

1 2:15.294 10:12:18.382

2 2:55.891 10:15:14.273

3 1:58.006 10:17:12.279

4 1:56.371 10:19:08.650

5 1:58.642 10:21:07.292

6 2:25.931 10:23:33.223

7 1:58.167 10:25:31.390

 Po. 16 - # 36 BERNARD K. - Kawasaki + 18.328
Dif. Primo

1 2:34.305 10:12:52.898

2 2:14.408 10:15:07.306

3 2:08.357 10:17:15.663

4 2:10.175 10:19:25.838

5 2:17.428 10:21:43.266

6 1:57.484 10:23:40.750

7 2:21.108 10:26:01.858

 Po. 17 - # 963 ANDRIOLLO N. - Yamaha + 19.328
Dif. Primo

1 2:07.336 10:12:02.976

2 1:59.662 10:14:02.638

3 2:01.934 10:16:04.572

4 2:00.995 10:18:05.567

5 1:58.484 10:20:04.051

6 2:04.937 10:22:08.988

7 2:02.520 10:24:11.508

 Po. 18 - # 677 TONDIN M. - Kawasaki + 19.968
Dif. Primo

1 2:14.469 10:12:17.284

2 2:00.408 10:14:17.692

3 1:59.124 10:16:16.816

4 1:59.628 10:18:16.444

5 1:59.984 10:20:16.428

6 2:27.006 10:22:43.434

7 2:33.616 10:25:17.050

 Po. 19 - # 14 BOSCHI M. - KTM + 21.489
Dif. Primo

1 2:25.125 10:12:41.611

2 2:02.213 10:14:43.824

3 2:00.645 10:16:44.469

4 2:04.790 10:18:49.259

5 2:05.080 10:20:54.339

6 2:06.657 10:23:00.996

7 2:12.147 10:25:13.143

 Po. 20 - # 180 SCHWARZ C. - KTM + 21.665
Dif. Primo

1 2:16.711 10:12:17.470

2 2:06.264 10:14:23.734

3 2:00.821 10:16:24.555

4 2:03.370 10:18:27.925

5 2:03.986 10:20:31.911

6 2:04.798 10:22:36.709

7 2:23.507 10:25:00.216

 Po. 21 - # 277 PIRCHER P. - Honda + 23.319
Dif. Primo

1 2:15.454 10:12:22.146

2 2:06.687 10:14:28.833

3 2:04.417 10:16:33.250

4 2:02.475 10:18:35.725

5 2:49.873 10:21:25.598

6 2:07.920 10:23:33.518

7 2:04.821 10:25:38.339

 Po. 22 - # 8 SCOZZAFAVA G. - Kawasaki + 24.301
Dif. Primo

1 2:17.831 10:12:29.032

2 2:06.805 10:14:35.837

3 2:03.861 10:16:39.698

4 2:05.855 10:18:45.553

5 2:11.711 10:20:57.264

6 2:05.567 10:23:02.831

7 2:03.457 10:25:06.288

 Po. 23 - # 707 PODA M. - Yamaha + 24.396
Dif. Primo

1 2:15.277 10:12:12.209

2 2:03.552 10:14:15.761

 Po. 24 - # 25 ANDREOTTI M. - Husqvarna + 24.839
Dif. Primo

1 2:17.336 10:12:27.376

2 2:07.698 10:14:35.074

3 2:03.995 10:16:39.069

4 2:08.267 10:18:47.336

5 2:05.697 10:20:53.033

6 2:24.537 10:23:17.570

7 2:28.538 10:25:46.108

 Po. 25 - # 828 PROFANTER J. - Honda + 26.752
Dif. Primo

1 2:15.435 10:12:15.456

2 2:11.595 10:14:27.051

3 2:07.890 10:16:34.941

4 2:05.908 10:18:40.849

5 2:25.757 10:21:06.606

6 2:36.282 10:23:42.888

7 2:23.423 10:26:06.311

 Po. 26 - # 593 CORRA` D. - Kawasaki + 27.049
Dif. Primo

1 2:24.364 10:12:19.799

2 2:10.858 10:14:30.657

3 2:06.205 10:16:36.862

4 2:46.418 10:19:23.280

Fastest lap: 1:39.156 
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 Po. 27 - # 126 FALSER H. - Honda + 27.235
Dif. Primo

1 2:21.905 10:12:28.889

2 2:12.768 10:14:41.657

3 2:07.932 10:16:49.589

4 2:06.909 10:18:56.498

5 2:06.391 10:21:02.889

6 2:08.499 10:23:11.388

7 2:52.651 10:26:04.039

 Po. 28 - # 211 GOLLER M. - Honda + 44.543
Dif. Primo

1 2:31.273 10:12:48.981

2 3:16.709 10:16:05.690

3 2:25.169 10:18:30.859

4 2:28.254 10:20:59.113

5 2:33.406 10:23:32.519

6 2:23.699 10:25:56.218

Fastest lap: 1:39.156 
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